

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

**WIS Holding ApS
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg**

CVR-nr. 30 80 55 77

**Årsrapport for regnskabsåret
1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Godkendt på generalforsamlingen
30 / 11 20 19

Dirigent: Glenn Retz

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

LEDELSESBERETNINGER

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele i associerede selskaber.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsperioden
2018/19 et underskud på kr. -130.284

Underskuddet er som forventet efter afvikling af selskabets aktivitet.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser jf. lov om aktie og anpartsselskabers § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet i henhold til selskabsloven vil gennemføre de nødvendige tiltag, enten kapitalens reetablering eller selskabets opløsning.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår vil give et mindre overskud.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1/7 2018 - 30/6 2019

<u>Noter</u>	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-5.125	-10.270
Resultat i associerede virksomheder	-125.000	-55.804
Finansielle omkostninger	-159	0
RESULTAT FØR SKAT	-130.284	-66.074
1. Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-130.284	-66.074
 RESULTATFORDELING		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Udbytte	0	0
Overført resultat	-130.284	-66.074
	-130.284	-66.074

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**AKTIVER**

<u>Noter</u>	<u>30/6 2019</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2018</u> <u>Kr.</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Andre tilgodehavender.....	0	358.001
Likvide beholdninger	223.074	481
	<u>223.074</u>	<u>358.482</u>
AKTIVER I ALT	<u>223.074</u>	<u>358.482</u>

PASSIVER

EGENKAPITAL:		
2. Anpartskapital	125.000	125.000
3. Overført resultat	-117.715	12.569
Foreslået udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>7.285</u>	<u>137.569</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Anden gæld	215.789	220.914
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>215.789</u>	<u>220.914</u>
PASSIVER I ALT	<u>223.074</u>	<u>358.482</u>

4. Sikkerhedsstillelser, garantistillelser og eventualforpligtelser.

5. Gennemsnitlig antal beskæftigede

NOTER

	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsclasser.		
3. OVERFØRT RESULTAT:		
Overført resultat primo	12.569	78.643
Overført jf. resultatdisponering	-130.284	-66.074
	<u>-117.715</u>	<u>12.569</u>
4. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Ingen.		
5. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Glenn Torngård Retz

Direktør

På vegne af: WIS Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-600995809296

IP: 80.24.xxx.xxx

2019-12-11 23:33:42Z

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-12-12 08:15:30Z

NEM ID 

Glenn Torngård Retz

Dirigent

På vegne af: WIS Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-600995809296

IP: 80.24.xxx.xxx

2019-12-12 17:13:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z3MIB-G1MPZ-JAVP3-L7YYD-ETUJZ-G630E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>